

Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: „**Zakup fabrycznie nowego, 9-osobowego mikrobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, z możliwością przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim**”(sygn. DPS/03/2021)

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ.

Poniżej publikuje Zamawiający zapytania wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści lakier akrylowy niemetalizowany granatowy.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści auto całkowicie przeszklone bez rolet przeciwsłonecznych w przestrzeni pasażerskiej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zagłówkami regulowanymi na wysokość w I rzędzie a w II i III bez regulacji ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści stopień wejściowy boczny nie oświetlony ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści fotel kierowcy z jednym podłokietnikiem po prawej stronie ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 6

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 2 m-cy od daty podpisania umowy? Zabudowa wyposażona w windę trwa ok. 6-7 tygodni – wydłużony termin ze względu na konieczność zgłoszenia zabudowy do UDT.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wydłuża termin dostawy do 2 m-cy od daty podpisania umowy.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści pojazd bez oświetlenia stopnia bocznego zamontowanego przy stopniu (stopień oświetlany będzie z oświetlenia sufitowego)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w klimatyzację dwustrefową (z nawiewem na przód i tył pojazdu) sterowaną manualnie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuści pojazd z drzwiami tylnymi dwuskrzydłowymi zamiast klapy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert wskazane w ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ, w ten sposób, iż jedynym kryterium oceny ofert będzie cena (Cena: 100 %).

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najniższą cenę.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na zakup samochodu kwotę 168.000,00 zł, z tego PFRON dofinansuje zakup samochodu w wysokości 82.200,00 zł, środki Powiatu to 85.800,00 zł.

Zamawiający nawiązując do ww. zmian OPZ, dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert wskazanych w ogłoszeniu o zamówieniu, miniPortalu, ezamówienia oraz SWZ na dzień 19 kwietnia 2021 r. godziny bez zmian.

Termin związania ofertą do: 18.05.2021 r.

Z chwilą przekazania i ogłoszenia treść powyższych informacji jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne.

Zatwierdzam:
Dyrektor DPS Nowa Wieś
L. Białys-Grzyll